

## 寝具メーカー「東京西川」が 日本サッカー協会とプロバイダー契約を締結。 寝具の提供を通じて日本代表チームをサポートします!!

やすゆき

東京西川(西川産業株式会社 本社:東京都中央区日本橋富沢町 代表取締役社長:西川康行(通称:八一行))は、2015 年4月より、公益財団法人日本サッカー協会とプロバイダー契約を締結いたしました。

このたびのプロバイダー契約により、東京西川では、SAMURAI BLUE(日本代表)、なでしこジャパン(日本女子代表)、 U-23日本代表、ほかすべてのカテゴリーの日本代表チームに対し、必要とされる敷き寝具やオーダーメイド枕、クッション などの商品提供を通じて選手達のコンディショニングを眠りの面からサポートします。

## [ サッカー日本代表プロバイダー: 西川産業株式会社(東京西川)]

□契約期間: 2015年4月1日~2015年12月31日(9ヶ月)

□契約対象: SAMURAI BLUE(日本代表)、なでしこジャパン(日本女子代表)、U-23日本代表、

ほかすべてのカテゴリーの日本代表チーム

※プロバイダーとは、日本代表チームが必要とする商品やサービスの提供を通じて支援する企業です。

## 

スポーツ時のベストなパフォーマンスを実現するには、トレーニングや食事での栄養管理と共に、質の高い睡眠や休息が不可欠です。コンディショニング・ギア [エアー]シリーズは、長年に渡り睡眠の研究を続ける東京西川の技術による独自の立体構造で、体圧分散、寝姿勢保持、吸透湿性、放湿性、保温性などの快眠に求められる条件を満たし、アスリートの快眠をサポート。質の良い睡眠で身体機能の回復や脳をリラックスさせ、心身のコンディションを整えます。マットレス、枕、ポータブル、クッションなどの多彩なアイテムを展開し、スポーツ選手をはじめ、スポーツを愛する多くの方々からご好評いただき、飛躍的な販売数を記録しています。



## 一般のお客様からのお問合せ先